

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

05 - VODOVOD

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				220 036,10
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 036,10	21,00%	46 207,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	266 243,68
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

05 - VODOVOD

Místo:

Ostrava

Datum:

21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA
spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

220 036,10

D1 - Nezařazeno	0,00
13 - Hloubené vykopávky	19 968,42
17 - Konstrukce ze zemin	9 870,37
722 - Vnitřní vodovod	95 303,57
725 - Zařizovací předměty	84 277,64
D2 - Ostatní materiál	10 616,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUVOLI-SO 01

Objekt:

05 - VODOVOD

Místo:

Ostrava

Datum:

21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA
spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

220 036,10

D	D1	Nezařazeno					0,00	
---	----	------------	--	--	--	--	------	--

D	13	Hloubené vykopávky					19 968,42	
---	----	--------------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	25,020	518,40	12 970,37	RTS II / 2020
2	K	132201119R00	Připl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	25,020	183,07	4 580,41	RTS II / 2020
3	K	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,000	377,46	2 264,76	RTS II / 2020
4	K	131201119R00	Připlatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	6,000	25,48	152,88	RTS II / 2020

D	17	Konstrukce ze zemín					9 870,37	
---	----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

5	K	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	3,340	1 543,31	5 154,66	RTS II / 2020
6	K	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	21,680	180,90	3 921,91	RTS II / 2020
7	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuňněním	m3	6,000	132,30	793,80	RTS II / 2020

D	722	Vnitřní vodovod					95 303,57	
---	-----	-----------------	--	--	--	--	-----------	--

8	K	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	30,580	700,57	21 423,43	RTS II / 2020
9	K	220061163R00	Roztažení a položení trubky HDPE podél výkopu	m	28,000	75,84	2 123,52	RTS II / 2020
10	K	722172334R00	D+M Potrubí z PPR, D 40x6,7 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	25,000	875,38	21 884,50	RTS II / 2020
11	K	722172332R00	D+M Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	15,000	527,10	7 906,50	RTS II / 2020
12	K	722172333R00	D+M Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	4,000	639,39	2 557,56	RTS II / 2020
13	K	722172965R00	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 40 mm, vodovod	kus	13,000	321,38	4 177,94	RTS II / 2020
14	K	722172964R00	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 32 mm, vodovod	kus	3,000	260,19	780,57	RTS II / 2020
15	K	722173915R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 40 mm	kus	16,000	84,86	1 357,76	RTS II / 2020
16	K	722173914R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 32 mm	kus	2,000	73,28	146,56	RTS II / 2020
17	K	722173913R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 25 mm	kus	26,000	59,99	1 559,74	RTS II / 2020
18	K	722173984R00	Spoje pro rozvod vody plast elektrotvar. D 32 mm	kus	4,000	106,91	427,64	RTS II / 2020
19	K	722174915R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 40 mm	m	25,000	115,51	2 887,75	RTS II / 2020
20	K	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	4,000	105,70	422,80	RTS II / 2020
21	K	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	25,000	93,20	2 330,00	RTS II / 2020
22	K	722181215RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm	m	40,000	213,79	8 551,60	RTS II / 2020
23	K	722181215RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm	m	4,000	193,65	774,60	RTS II / 2020
24	K	722181215RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm	m	5,000	174,81	874,05	RTS II / 2020
25	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	13,000	297,17	3 863,21	RTS II / 2020
26	K	722202212R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 16xR1/2	kus	13,000	258,85	3 365,05	RTS II / 2020
27	K	722202515R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 40x5/4"	kus	1,000	1 064,98	1 064,98	RTS II / 2020
28	K	722173984R00	Spoje pro rozvod vody plast elektrotvar. D 32 mm	kus	5,000	106,91	534,55	RTS II / 2020
29	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	75,000	19,22	1 441,50	RTS II / 2020
30	K	722265214R00	D+M Vodoměr domovní 25x260mm, Qn 3.5	kus	1,000	4 605,50	4 605,50	RTS II / 2020
31	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,292	829,66	242,26	RTS II / 2020

D	725	Zařizovací předměty					84 277,64	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

32	K	725536631R00	D+M Ohřivač el.zásob.rychloohř.	soubor	1,000	17 440,40	17 440,40	RTS II / 2020
33	K	286R1VD	D+M Napáječka, vyhřívána, nástěnná, plováková, 24V	sestav a	10,000	6 454,43	64 544,30	vlastní
34	K	55145413	Baterie dřezová stojánková	kus	1,000	1 777,66	1 777,66	RTS II / 2020
35	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,549	938,58	515,28	RTS II / 2020

D	D2	Ostatní materiál					10 616,10	
---	----	------------------	--	--	--	--	-----------	--

36	K	28613122.MR1	D+M Elektro T-kus KIT d 32 mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	1,000	1 815,31	1 815,31	RTS II / 2020
37	K	28613166.A	Vložka k přechodce PE-mosaz d 40-1" vnější záv.	kus	1,000	1 173,90	1 173,90	RTS II / 2020
38	K	55118020	Souprava vodoměrná 32x1"	kus	1,000	2 631,52	2 631,52	RTS II / 2020
39	K	55110052	Hadice FLEXI k baterii (8x12) IVAR.136012 I 60 cm	kus	13,000	172,79	2 246,27	RTS II / 2020
40	K	55111226	Ventil přímý průchozí mosazný K-83 T 1/2"	kus	1,000	172,12	172,12	RTS II / 2020
41	K	55111845	Ventil zahradní s hadic. přípojkou K-522T 3/4"	kus	1,000	707,30	707,30	RTS II / 2020
42	K	286542021	Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x20 mm	kus	11,000	27,03	297,33	RTS II / 2020
43	K	28654203	Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm	kus	1,000	45,99	45,99	RTS II / 2020
44	K	28654110	T kus redukovaný PPR d 40x25x40 mm	kus	10,000	68,85	688,50	RTS II / 2020
45	K	28654008	Koleno 90° PPR D 40 mm	kus	7,000	34,69	242,83	RTS II / 2020
46	K	28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	15,000	13,58	203,70	RTS II / 2020
47	K	28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	10,000	18,69	186,90	RTS II / 2020
48	K	28654002	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	10,000	8,87	88,70	RTS II / 2020
49	K	28314148	Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm bílá	m	20,000	5,04	100,80	RTS II / 2020
50	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,018	829,66	14,93	RTS II / 2020